
 

UCHWAŁA NR X/65/2019
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 14 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit.c art. 58 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku 
z Uchwałą Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gaworzyce na 2018 r. (z zm.) oraz Uchwałą Nr III/16/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce (ze zm.) uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Gaworzyce Nr VIII/55/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r. zmienia się § 1, 
który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu na realizację zadania pn: „Zapewnienie dostawy wody dla mieszkańców miejscowości 
Korytów, Grabik i Śrem poprzez budowę sieci wodociągowej" w wysokości 2.219.197,00 zł w latach:

1. w 2019 roku transza w kwocie 306.875,00 zł,

2. w 2020 roku transza w kwocie 1.227.500,00 zł,

3. w 2021 roku transza w kwocie 684.822,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Białek

Id: 11051B40-CC30-4CA6-ABE1-C81E76D8AC81. Podpisany



Uzasadnienie

Gmina Gaworzyce w latach 2019-2021 będzie realizowała zadanie inwestycyjne pn. "Zapewnienie
dostawy wody dla mieszkańców Korytów, Grabik i Śrem poprzez budowę sieci wodociągowej". Przed
zmianą pożyczka na w/w zadanie wynosiła 2.455.000,00 zł odpowiednio w latach:

1. 2019 rok - 306.875,00 zł,

2. 2020 rok - 1.227.500,00 zł,

3. 2021 rok - 920.625,00 zł.

W związku ze zmniejszeniem kosztów kwalifikowalnych w roku 2021, na pokrycie których gmina mogła
otrzymać pożyczkę należało jednocześnie zmniejszyć wyskość pożyczki o kwotę 235.803,00 zł do
wysokości 2.219.197,00 zł.

Po zmianach wysokość pożyczki wygląda następująco:

1. 2019 rok - 306.875,00 zł,

2. 2020 rok - 1.227.500,00 zł,

3. 2021 rok - 684.822,00 zł.

Spłata pożyczki planowana jest na lata 2022-2026 z tym że zmniejszeniu uległa spłata pożyczki
planowana na 2026 rok o kwotę 235.803,00 zł do wysokości 255.194,84 zł.

Id: 11051B40-CC30-4CA6-ABE1-C81E76D8AC81. Podpisany




